
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 03 marca 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 627 529 610,38 zastępuje się kwotą 628 214 820,77 

z tego: 

2) dochody powiatu ogółem 177 935 405,67 zastępuje się kwotą 178 620 616,06 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 168 935 405,67 zastępuje się kwotą 169 620 616,06 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 18 234 017,71 zastępuje się kwotą 18 919 228,10 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 2110     684 628,00 684 628,00 

852 85213 2110     582,39 582,39 

RAZEM   0,00 0,00 685 210,39 685 210,39 

 



2 
 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 628 497 565,97 zastępuje się kwotą 629 182 776,36 

z tego: 

2) wydatki powiatu ogółem 171 872 413,68 zastępuje się kwotą 172 557 624,07 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 160 445 413,69 zastępuje się kwotą 161 130 624,08 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

18 234 017,71 zastępuje się kwotą 18 919 228,10 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005 4590     51 000,00   

758 75818 4810 52 354,26       

853 85395 2910     1 354,26   

921 92120   1 187,00 0,00 1 187,00 0,00 

    4300 1 187,00       

    4610     1 187,00   

RAZEM   53 541,26 0,00 53 541,26 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 4180     684 628,00 684 628,00 

852 85213 4130     582,39 582,39 

RAZEM    0,00 0,00 685 210,39 685 210,39 

 

6. Rozdysponowuje się w części gminnej rezerwę ogólną na kwotę 52 354,26 zł. 

 

 



3 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



4 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 47/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 03 marca 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.187,00 zł w dz. 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  – wydatki bieżące UM 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.187,00 zł w dz. 921 – Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  – wydatki bieżące UM 

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 52.354,26 zł z przeznaczeniem na: 

 odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 51.000,00 zł (dz. 705) 

 zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości dotyczącej projektu „Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”” 1.354,26 zł (dz. 853) 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 685.210,39 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 684.628,00 zł 

z tytułu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem 

na rekompensaty za nadgodziny (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.42.2023.7)  

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 582,39 zł z tytułu dotacji celowej na zadania 

z zakresu administracji rządowej na realizację zadania wynikającego  z ustawy o pomocy 

społecznej – Indywidualne Programy Integracji Społecznej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.42.2023.7) 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 685.210,39 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 684.628,00 zł – 

wydatki bieżące na rekompensaty za nadgodziny - zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.42.2023.7)  

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 582,39 zł – wydatki bieżące na realizację zadania 

wynikającego  z ustawy o pomocy społecznej – Indywidualne Programy Integracji 

Społecznej - zadania z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.42.2023.7) 

 

Zastępca Skarbnika Miasta Konina 

Ryszard Pilarski 

 


